

કલમ-૧૯ ની પેટા કલમ(૧) હેઠળની જાહેરાત  
જાહેરનામું  
ગુજરાત સરકાર  
નર્મદા, જળસંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ,  
સચિવાલય, ગાંધીનગર

જિલ્લો:- પાટણ તાલુકો : સાંતલપુર ગામ : શેરપુરા વળતર કેસ નં. ૪૩/૨૦૧૮  
ક્રમાંક : અકન/ક-૧૯(૧)/આ.જાહેરનામું/શેરપુરા/૪૩/૧૮/એસ.આર.નં. ૬૩, તા. ૧૦/૦૬/૨૦૧૮

૧. જમીન સંપાદન પુનઃ સ્થાપન અને પુનઃવસવાટમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતાનો અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ (૨૦૧૩ નો ૩૦ મો) ની કલમ-૧૯ ની પેટા કલમ-(૧) હેઠળ મળેલ સત્તા અન્વયે (જેનો હવે પછી ઉલ્લેખ સદરહુ કાયદો તરીકે કરેલ છે.) ગુજરાત સરકારશ્રી અત્રેથી હિત ધરાવતી તમામ વ્યક્તિ કે વ્યક્તિઓને જાહેર કરે છે કે, નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારી, નર્મદા યોજના, પાટણ સદરહુ કાયદાની કલમ-૧૫ ની પેટા કલમ-(૨) હેઠળ સરકારશ્રીને રજુ કરેલા અહેવાલથી સંતોષ થયેલ છે અને નીચે મુજબ પરિશિષ્ટ-ક માં દર્શાવેલ વિગતો ધરાવતી જમીન નર્મદા યોજનાની શેરપુરા માઈનોરના બાંધકામના જાહેર હેતુ માટે સંપાદન કરવાનો નિર્ણય કરેલ છે.
૨. સદરહુ કાયદાની કલમ-૧૯(૧) હેઠળની જાહેરાત આ જાહેરનામાથી બહાર પાડેલ છે. તે આ જમીનમાં હિત ધરાવતી તમામ વ્યક્તિઓને લાગુ પડે છે.
૩. સંપાદન કરવાની થતી જમીનના નકશા અને પ્લાન જાહેર જનતાના નિરીક્ષણ સારૂ નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારી, નર્મદા યોજના, બીજે માળ દેવદર્શન કોમ્પ્લેક્સ, પાલિકા બજારની સામે, કોલેજ રોડ, પાટણની કચેરીએ કામકાજના કોઈપણ દિવસે કચેરી સમયમાં ઉપલબ્ધ થશે.
૪. સરકારશ્રીના નર્મદા જળ સંપત્તિ પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.સં./૨૦૧૮/પાટણ/૨૩૭/૧૦૧/મ, તા.૧૨/૧૧/૧૮ થી સંપાદન કરવાની થતી ઉક્ત જમીનને સામાજિક અસર મુલ્યાંકનમાંથી મુક્તિ અપાયેલ છે.

પરિશિષ્ટ-ક

કેસ નંબર : ૪૩/૨૦૧૮

તારીખ: ૧૦/૦૬/૨૦૧૯


જિલ્લો: પાટણ

તાલુકો: સાંતલપુર

મોજે : શેરપુરા

ગામ, તાલુકો જિલ્લાનું નામ	જમીન કબજેદારનું નામ	ખાતા નંબર ગા.ન.નં. ૮ અ	સર્વે નંબર/ બ્લોક નંબર	વિસ્તાર (હે.આરે.ચો.મી.)	જમીન વિસ્તાર સંપાદિત કરેલ ( હે.આરે.ચો.મી.)
શેરપુરા ૧ સાંતલપુર પાટણ	ચૌધરી હમીરભાઈ કમાભાઈ	૧૫૮	૭૪	૦૨-૧૮-૧૧	૦૦-૦૫-૭૪
૨	જોશી ગીરીશકુમાર પ્રસાદભાઈ	૩૧૬	૧૧૦	૦૧-૬૭-૭૮	૦૦-૧૨-૩૧
૩	કણબી દાનાભાઈ ઘરમસીભાઈ	૧૨૫	૧૦૮	૦૨-૧૯-૯૪	૦૦-૧૯-૩૮
૪	કણબી કુવરાભાઈ વીરાભાઈ	૧૬૧	૧૦૮	૦૩-૧૮-૪૦	૦૦-૩૫-૧૯
૫	ચૌધરી દેવરાજભાઈ મધાભાઈ	૨૭૬	૧૨૦	૦૨-૪૨-૮૪	૦૦-૧૫-૪૩
૬	ચૌધરી ગાંડાભાઈ ઉર્ફે મોમજી રામશી	૧૪૯	૧૨૧	૦૦-૮૦-૯૫	૦૦-૦૧-૩૪
કુલ :					૦૦-૮૯-૩૯

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે

  
(એસ.એ.ડુંગરિયા)  
અધિક કલેક્ટર (નર્મદા)  
અમદાવાદ

Declaration Under Sub-Section (1) Of Section 19

NOTIFICATION

Government Of Gujarat

Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department Sachivalaya,  
Gandhinagar

District: Patan Taluka: Santalpur Village: Sherpura Case No: 43/2018

No:AKN/K-19(1)/Final.Jahernamu/Sherpura/43/18/S.R.NO.63, Date: 10/06/2019

1. In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section-19 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013(Act No. 30 of 2013) (hereinafter referred to as "the Act"), it is hereby notified to all the person, or persons interested, that the Government of Gujarat is satisfied with the report submitted by the **Deputy Collector and Land Acquisition Officer, Narmada Yojana, Patan** under sub-section (2) of section - 15 of the Act and it is decided to acquire the land at which has more particularly been specified in the SCHEDULE-A annexed hereto for public purpose of **construction of Sherpura Minor of Narmada Project.**
2. This declaration made by way of notification issued under sub-section (1) of section 19 of the Act is applicable to all the persons interested in these land.
3. The layout and plan of the land/lands proposed to be acquired is kept for inspection by public in the Office of the **Deputy collector and Special land Acquisition Officer, Narmada Yojna, Opp. Palika Bajar, Devdarsan Complex, Second Floor, College road, Patan** On any working day during the office hours.
4. As per Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department, Government of Gujarat, Notification No : **LAQ/2018/Patan/237/101/M, dated-12/11/2018** same land / lands which are proposed to be acquired is exempt from Social Impact Assessment study.

**SCHEDULE-A**

Case No: 43/2018

Date: 10/06/2019


Dist: Patan

Taluka: Santalpur

Village : Sherpura

Village Taluka District	Name of Occupier of the land	Account No.ofvillage form No.8A	Survey No./ Block No.	Area (Hr.Are.Sq.M)	Area of land to be acquire (Hr.Are.Sq.M)
1	2	3	4	5	6
Sherpura Santalpur Patan	Chaudhari Hamirbhai Kamabhai	158	74	02-18-11	00-05-74
2	Joshi Girishkumar Prasadbhai	316	110	01-67-78	00-12-31
3	Kanabi Danabhai Dharamasibhai	125	109	02-19-94	00-19-38
4	Kanabi Kuvarabhai Virabhai	161	108	03-18-40	00-35-19
5	Chaudhari Devarajbhai Madhabhai	276	120	02-42-84	00-15-43
6	Chaudhari Gandabhai Urfe Momji Ramshi	149	121	00-80-95	00-01-34
Total :					00-89-39

By order and in the Name of The Governor of Gujarat

  
(S.A.Dungaria)  
Additional Collector (Narmada)  
Ahmedabad